

Råd vid skötsel av hud

Huden är hästens största organ och skydd mot olika miljöfaktorer den utsätts för. En frisk hud hålls stark och skyddande med grundläggande vård, som rätt utfodring, tillräcklig utevistelse och motion.

Regelbunden borstning och duschning av svettig hud hör till den grundläggande vården. En smutsig hud är mer känslig för yttre påverkan än en ren.



Derma4 är ett mildt schampo som lämpar sig för regelbunden användning, eftersom den tvättar hästens päls varsamt utan att irritera huden. Derma4 är också fuktgivande och verkar lugnande på känslig hud samt motverkar mjäll. De naturliga oljorna i schampot ger pälsen en skinande glans samt kvarlämnar en tunn osynlig smutsavstötande yta. Schampot är lätt att skölja ur pälsen. Med de milda växtbaserade tvättaktiva nonjoniska ämnena i schampot, tvättar du din häst utan att torka ut huden.

Blöt pälsen in till huden. Massera in schampot direkt på de smutsigaste områdena. Vid normal tvätt kan man späda ut schampot med vatten innan det appliceras. Massera in schampot och skölj noggrant, ända in till huden. Med Derma9 Luxury shine&care får du tryggt ditt djurs hårrem och svans och man i ett skinande, tovfritt och representativt skick inför t.ex. tävling eller utställning. Derma9 är ett ypperligt fuktgivande spray för torr hud t.ex. för mjällande mankam och svansrot.

Våt päls och fuktig hud erbjuder en utmärkt grogrund för mikrober. Se till att huden får torka ordentligt efter tvätt eller om hästen blivit våt efter ett rejält regnväder. Byt våta täcken vid behov. För vård av allmänna hudinfektioner (svamp, jäst, bakterier) se anvisningen för sårvård.

Hudskador, sår, skråmor, skrubbsår



Små yttliga sår läker oftast med rätt skötsel. Grundläggande vård för sår och skrubbsår är att hålla huden ren. De eteriska oljorna i Derma1 skin care schampo rengör såret utan att irritera den omgivande friska huden.

Vid öppna sår lämpar sig Derma6 wound oil. Derma6 används med fördel även på en känslig hud då den inte ger sveda vid applicering. De eteriska oljorna hjälper till att hindra spridning och uppkomst av hudskador. Fettsyrorerna omega-3, -6, -7 och -9 stöder uppbyggnaden av ny hud samtidigt som den tillför såret nödvändig fuktighet. Massera Derma2 calming serum på sårskorpor och ärr för att hjälpa lindra inflammation, främja pälsens återväxt och återfukta huden. Hud med rätt fuktbalans är mer elastisk och motståndskraftig mot skav och annan mekanisk påverkan.

Instruktioner för behandling av hudskador med Derma-produkter

1. Rengör smutsig och skadad hud med vatten. Massera varsamt in Derma1 skin care schampo på problemområdet låt verka i 3 minuter. Skölj noggrant och låt torka/torka området med ren handduk.
2. Då det skadade området är torrt och rent, massera varsamt in Derma2 calming serum. Används inte på öppna sår. Använd Derma5 Germ Fighting kräm för att stöda vården av hudinfektioner.
3. Öppna sår – spraya Derma6 wound oil direkt på såret efter vattentvätt.

Stick-, skär-, bett- stora sår kräver vanligtvis veterinärvård. Vid dessa fall eller då du är osäker, konsultera veterinär.